ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 Р Е Ш Е Н ИЕ
От 20.02 .2021 г.  № 3                                                                                    с. Луковка
Об отмене решений,
утративших силу

       		Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 132-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Решения Луковского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края
№ 18 от 27.09. 2018 г. « Об утверждении  Положения об административной комиссии при Администрации Луковского сельсовета  Панкрушихинского района Алтайского края» считать утратившим  силу.
№ 5 от 27.03.2020 « О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46- ЗС « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в ред. решения № 16 от 27.09.2018 г.)  считать утратившим силу
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политики.

Глава сельсовета                                                                                С. И. Горбунов

Обнародовано  24.02.2021 г.на информационном стенде Администрации Луковского сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский, п.Петровский